
< $ >

FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203, DIČ CZ00064203 *
Provozně - technický úsek 
Stravovací odbor - nákup

Objednávka číslo
P/4140452/19

P/4140452/19*
<Š>
FN MOTOL

Objednávka zboží a služeb č.P/4140452/19

Hrazeno z Z provozních prostr.

Tendr číslo 
Kupní smlouva: 
Obj. vystavila: 
E-mail:
Telefon.

P16V00113594
JSfó

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodavatel IČO: 47549891 DIČ CZ 47549891

MB - SVING s.r.o.

V mokřinách 283/8

147 00 Praha 4 - Hodkovičky

Tel:

Datum vystavení: 15.10.2019
Dodací Ihůta:

Dodací adresa:

Položka
Množ.

Cena/MJ
bez DPH

Cena/MJ
S DPH

Cena celkem
bez DPH

%
DPH

Cena celkem
s DPH

1 Měsíční listopad 2019 NS 0020/03 oddělení 
pacientského stravování

ks 146 257,4200 176 971,4782 146 257,42 21 176 971,48 Kč

rozpis přílohou
Žádanka NS/AS: 0020/03/ Dodat komu NIPEZ 39220000-0

Celková cena objednávky v Kč včetně DPH: 176 971,48 Kč
( / „  '  v/

měsíční objednávka listopad pro odd. pacientského stravování -  Il v u i^ u ^u ^ P o r / it^ Y .

Razítko a podpisy odběratele:

Pokud by celková cena výše uvedená měla být překročena o více než 10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornit a oznámit 
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplacení rozdílu v ceně Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po oznámeni 
výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře uvádějte číslo objednávky Při fakturaci neslučujte naše objednávky.

Platební podmínky - splatnost faktury:60 dnů
Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky Datum, Razítko a podpis dotíWátěS'
č. P/4140452/19, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u
objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru 
smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme. T íh o  '3 - /o. /9
Bankovní spojení Česká národní banka Strana 1 /1


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4140452-19.jpg.jpg

